
 

 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ PORADENSKÝCH SLUŽEB  

 

ComplianceTeam s.r.o. 

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze pod sp. 

zn. C 210683 

Sídlo: Na Zábradlí 205/1, Praha 1 

IČO: 01735187, DIČ: CZ01735187 

zastoupená jednatelem Danielem Tošnerem. 

 

 

dále jen „Poradce“ - na straně jedné - 

- a - 

Exportní garanční a pojišťovací společnost, a.s. 

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze pod sp. 

zn. B 1619 

Sídlo: Vodičkova 34/701, 111 21 Praha 1 

IČO: 45279314, DIČ: CZ45279314 

zastoupená Ing. Davidem Havlíčkem, Ph.D., CFA, předsedou 

představenstva 

 

 

 

 

 

 

dále jen „Klient“ - na straně druhé - 

1. Poradce se zavazuje Klientovi poskytovat poradenské služby. Klient se zavazuje Poradci za jeho služby poskytnout odměnu 

za podmínek uvedených v této smlouvě. 

2. Poradenskými službami dle této smlouvy se rozumí tyto služby: podpora při výkonu interního auditu v oblasti „business 

continuity management“. 

3. Poradce je povinen poskytovat konzultační služby s odbornou péčí, chránit a prosazovat práva a oprávněné zájmy Klienta 

a řídit se jeho pokyny. Pokyny klienta však Poradce není vázán, jsou-li v rozporu se zákonem, o čemž je Poradce povinen 

Klienta vždy poučit. 

4. Klient je povinen Poradce pravdivě, úplně a správně informovat o všech věcech souvisejících s poskytovanými službami  

a poskytovat mu řádně a včas veškerou potřebnou součinnost a veškeré podklady. 

5. Za poskytované služby náleží Poradci odměna, a to 387.500,- Kč. K této ceně bude účtována DPH dle účinných právních 

předpisů.  

6. Poradce se s Klientem dohodli na dodání služeb dle bodu 2 v následující sekvenci kroků a v těchto termínech: 

a) Poradce předá Klientovi návrh auditní zprávy do 30 pracovních dnů od data účinnosti této smlouvy, 

b) Klient předá k návrhu podle písmene a) Poradci svoje připomínky k zapracování, 

c) Poradce předá Klientovi finální auditní zprávu, tj. upravenou dle připomínek obdržených dle písmene b), a to do 5 

pracovních dnů ode dne převzetí těchto připomínek. 

7. Odměna dle této smlouvy je splatná na základě daňového dokladu (faktury) vystavené Poradcem se splatností 14 dní. 

Faktura bude zaslána na shora uvedený e-mail. Faktura bude obsahovat rozpis provedených činností ve struktuře datum, 

popis úkonu a celková odměna. 

8. V případě prodlení Klienta s úhradou fakturované částky je Klient povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné 

částky za každý den prodlení Smluvní strany výslovně sjednávají, že veškeré poplatky spojené s úhradou fakturované 

částky, zejména bankovní poplatky, bude hradit Klient.  



 

 

 

9. Poradce je povinen dodržovat mlčenlivost o věcech, které se dozvěděl při plnění povinností podle této smlouvy. Tato 

povinnost trvá i po skončení smluvního vztahu. Její porušení je sankcionováno smluvní pokutou ve výši 10.000,- Kč za 

každé jednotlivé poručení, přičemž povinnost k náhradě újmy není zaplacením smluvní pokuty dotčena. 

10. Smluvní strany sjednávají, že obsahem poradenských a konzultačních služeb budou postupy vyplývající z práva České 

republiky a Evropské unie.  

11. Smluvní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí občanským zákoníkem, zejm. ustanoveními příkazní smlouvy 

podle § 2430 a násl. občanského zákoníku. 

12. Klient je oprávněn od smlouvy odstoupit. 

13. Tato Smlouva a veškeré spory z ní vyplývající se řídí právem České republiky. Smluvní strany sjednávají, že k řešení sporů 

a nároků z této smlouvy budou příslušné soudy České republiky. Místní příslušnost soudu bude určena dle sídla Poradce. 

14. Tato smlouva byla vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 

15. Přílohy k této smlouvě: příloha č. 1 - vymezení služby podpora při výkonu interního auditu v oblasti „business continuity 

management“. 

 

V..................................dne........................... 

 

V..................................dne........................... 

 

Podpis Klienta: 

 

 

 

 

_____  

 

 

Podpis Poradce: 

 

 

 

 

________  

 

 

  



 

 

 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ PORADENSKÝCH SLUŽEB  

Příloha č. 1 – vymezení služby podpora při výkonu interního auditu v oblasti „business continuity 

management“. 

 

Poradce se zavazuje, že  

1. bude služby poskytovat samostatně – k realizaci použije jen osoby uvedené v Nabídce. 

2. bude jednat v souladu se všemi platnými právními předpisy a obezřetnostními pravidly Solvency II; 

3. bude na požádání Klienta tohoto informovat o průběhu poskytování služeb; 

4. bude informovat o vývoji, který může mít podstatný dopad na schopnost Poradce vykonávat služby řádně, včas a v souladu 

s platnými právními předpisy a regulatorikou Solvency II; 

5. zohlední pokyny a instrukce Klienta určené Poradci ohledně toho, co musí být při poskytování služeb zohledněno; 

6. bude spolupracovat v případě potřeby s Českou národní bankou včetně povinnosti zodpovídat její dotazy a povinnost zajistit 

Klientovi, externímu auditorovi a České národní bance účinný přístup ke všem informacím o poskytovaných službách, včetně 

možnosti provádění kontrol; 

7. poskytne součinnost Klientovi tak, aby pokud je to vhodné a nezbytné pro účely dohledu, se Česká národní banka mohla 

obracet s oprávněnými požadavky přímo na Poradce a povinnost těmto požadavkům vyhovět. 


